
 

訃 報 

 
 和道流空手道連盟 二代宗家 最高師範 会長 大塚 博紀 先生におかれましては、 

平成２７年６月２６日 午後９時１０分  

日本大学医学部附属板橋病院において逝去されました。 

ここに、哀悼の誠を捧げますとともに、謹んでご報告申し上げます。なお、大塚家通夜ならびに

告別式を、下記の日程にて神道形式の密葬で執り行います。（「和道流の門弟は皆家族である」

という故人の遺志もありましたので、ご都合のつく方はお別れにお越し下さい。） 

また、今般の密葬とは別に、大塚家と和道流空手道連盟の合同で「二代宗家 大塚博紀先

生を偲ぶ会 ・ 大塚和孝先生 三代宗家承継披露」を、平成２７年８月２９日（土）に新宿京王

プラザホテルで開催する予定ですので、合わせてお知らせいたします。 

関係各位には、追って正式にご案内を差し上げます。 

記 

通 夜  平成２７年７月３日（金）18 時～ 19 時 

告別式  平成２７年７月４日（土）９時 30 分 ～11 時 

場 所   〒161-0034 東京都新宿区上落合 3-34-12 

            落 合 斎 場  別館式場 

電 話   03‐3361‐4042  

   喪 主  和道流総本部道場館長 大塚和孝氏 （長男）          （長男）   

                        


